Mẫu: MS.1.2.EFY-CA

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hồ Chí Minh, 15/04/2024

GIẤY XÁC NHẬN THÔNG TIN KHÁCH HÀNG
(Dành cho tổ chức)

Kính gửi: Tổ chức cung cấp Chữ ký số công cộng EFY-CA

Chúng tôi là khách hàng đăng ký sử dụng dịch vụ chứng thực chữ ký số công cộng EFY-CA,
với các thông tin như sau:

Tên tổ chức/doanh nghiệp: CÔNG TY TNHH NHẬP KHẨU VÀ PHÂN PHỐI VIBEST

Địa chỉ: 67 Bình Lợi, Phường 13, Quận Bình Thạnh

Mã định danh tổ chức (MST): 0316004554

Người đại diện: NGUYỄN NGỌC THÂN             Chức vụ: Giám đốc

Serial Number: 54010AB47CC6BA8BDE94C02BFC1B8C60

Chúng tôi xác nhận tính chính xác của thông tin chứng thư số là đúng với các thông tin đăng ký

thuê bao của chúng tôi và cam kết chịu trách nhiệm về tính xác thực của những thông tin này.

XÁC NHẬN CỦA KHÁCH HÀNG

(Người đại diện theo pháp luật ký, đóng dấu)